
令和３年８月２０日

　代替バス　ご利用お客様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　くま川鉄道株式会社

令和３年９月の代替バス輸送、駅営業について

　残暑の候　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、代替輸送バスご利用につきましては、ご理解と、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

　さて、早速ですが9月の代替バス輸送につきましては下記の予定にて運行いたしますのでお知

らせいたします。

　なお、土曜運行9便につきましては引き続き人吉温泉駅発15：30となりますので、お間違えの無

いようご注意ください。

★以下の点に注意してご利用ください★（再確認）

　１、代替バス利用の際は出発時間までに停留所で待機して待つ

　２、係員、バス乗務員の指示に従ってご利用ください

　３、可能な限り先発するバスに乗車し、意図的に後発バスに乗り込む行為は行わない

　４、コロナ対策を守る（マスク着用、車内のお喋りは控える、車内の食事は控える）

　５、車内に忘れ物をしないよう、降車前に座席周りをご確認する。

　６、バスを降りた後は、バスが出発してから、安全を確認して道路横断する。

＜９月の代替バス運行及び、駅営業＞

8/29（日） 30（月） 31（火） 9/1（水） ２（木） ３（金） ４（土）

✕ 土曜 土曜 平日 平日 平日 土曜

5（日） 6（月） 7（火） 8（水） 9（木） 10（金） 11（土）

✕ 平日 平日 平日 平日 平日 土曜

12（日） 13（月） 14（火） 15（水） 16（木） 17（金） 18（土）

✕ 平日 平日 平日 平日 平日 土曜

19（日） 20（月祝） 21（火） 22（水） 23（木祝） 24（金） 25（土）

✕ ✕ 平日 平日 ✕ 平日 土曜

26（日） 27（月） 28（火） 29（水） 30（木）

✕ 平日 平日 平日 平日

代替バス⇨平日＝平日運用、土曜＝土曜運用、✕＝運休

駅営業　人吉温泉駅＝朝5:30~9:30,16:00~20:00　あさぎり駅＝朝6:00~10:00,16:00~20:00
　　　　土曜、日曜、祝日は、人吉温泉駅・あさぎり駅、朝8:30～17:30となります。

くま川鉄道株式会社　企画営業課　　　　

TEL　0966-23-5011　FAX　0966-23-3897
Website https://www.kumagawa-rail.com

https://www.kumagawa-rail.com

